

Meyland Holding ApS

Storegade 73, 8500 Grenaa

CVR-nr. 35 64 50 20

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2017.

Klaus Meyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyland Holding ApS Storegade 73 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 35 64 50 20
	Stiftet: 21. januar 2014
	Hjemsted: Nordjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Klaus Meyland
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Dattervirksomheder	Meyland Tømrer ApS, Norddjurs Meyland Ejendomme ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartetr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-5.060	-12.415
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.340	-11.340
Resultat før finansielle poster	-16.400	-23.755
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-188.273	-12.062
Andre finansielle indtægter	17.721	8.350
Øvrige finansielle omkostninger	-21.468	-18.068
Resultat før skat	-208.420	-45.535
Skat af årets resultat	-5.667	4.884
Årets resultat	-214.087	-40.651
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.394	-412.062
Overføres til overført resultat	0	371.411
Disponeret fra overført resultat	-204.693	0
Disponeret i alt	-214.087	-40.651

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>379.120</u>	<u>390.460</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.120</u>	<u>390.460</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>109.394</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>109.394</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>379.120</u>	<u>499.854</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399.043	425.861
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>15.000</u>	<u>8.433</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>414.043</u>	<u>434.294</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.128</u>	<u>3.937</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>416.171</u>	<u>438.231</u>
	Aktiver i alt	<u>795.291</u>	<u>938.085</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	9.394
5	Overført resultat	<u>165.207</u>	<u>369.900</u>
	Egenkapital i alt	<u>215.207</u>	<u>429.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	2.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	418.481	456.291
	Anden gæld	<u>154.103</u>	<u>50.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>580.084</u>	<u>508.791</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>580.084</u>	<u>508.791</u>
	Passiver i alt	<u>795.291</u>	<u>938.085</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	401.800	401.800
Kostpris 30. juni 2017	401.800	401.800
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-11.340	0
Årets afskrivninger	-11.340	-11.340
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-22.680	-11.340
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	379.120	390.460
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	100.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. juni 2017	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2016	9.394	421.456
Årets resultat før resultat dattervirksomheder	-188.273	-12.062
Udbytte	0	-400.000
Opskrivninger 30. juni 2017	-178.879	9.394
Modregnet i tilgodehavender	78.879	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	78.879	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	109.394
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meyland Tømrer ApS	Norrdjurs	100 %
Meyland Ejendomme ApS	Norrdjurs	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	9.394	421.456
Resultatandel	-9.394	-12.062
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-400.000</u>
	<u>0</u>	<u>9.394</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	369.900	-1.511
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-204.693</u>	<u>371.411</u>
	<u>165.207</u>	<u>369.900</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til privat pantebrev, 400 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 379 t.kr. Der er en bankgaranti kr. 50 t.kr. til trediemand.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.